



Żeglarka z Iławy zbiera na wyjazd na mistrzostwa świata. Ty też możesz pomóc mistrzyni Polski

data aktualizacji: 2023.10.12



Pochodząca z Iławy Wiktorija Gołębiewska, dwukrotna z rzędu mistrzyni Polski w żeglarskiej klasie ILCA6, prowadzi aktualnie zbiórkę środków finansowych niezbędnych na opłacenie wyjazdu na przyszłoroczne mistrzostwa świata.

Wychowanka **Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego MOS Iława** (obecnie zawodniczka klubu **Wiking Toruń**) zgłosiła się do nas z prośbą o rozpowszechnienie informacji o **zbiórce pieniędzy** na wyjazd na **MŚ do Argentyny**.

„Cześć! Jestem Wiktorija, na co dzień trenuję żeglarstwo. Ścigam się na olimpijskiej klasie ILCA6. W Mistrzostwach

Świata w 2022 roku zajęłam 8. miejsce, a ta zbiórka jest po to, żeby umożliwić mi stanięcie na linii startu Mistrzostw Świata 2024.” - czytamy w opisie zbiórki prowadzonej na portalu zrzutka.pl.

Docelowa kwota zbiórki to **35 tysięcy złotych**.

„Wiem, że proszę o wiele. 35 000 złotych to nie mało, ale wiem, że razem możemy to zrobić! Już nie raz doświadczyłam w życiu co to znaczy mieć wokół siebie ludzi, którzy w Ciebie wierzą i chcą pomóc.

Dlaczego proszę o pomoc? Ponieważ brakuje mi środków, aby w całości pokryć koszt udziału w zbliżających się Mistrzostwach Świata, które rozgrywane będą **na początku stycznia w Argentynie**. Pomimo tego, że jestem członkiem kadry narodowej od lat i przynależę do czołówki światowej w klasie ILCA6, to sezon 2023 był **dużym tąpnięciem w mojej dotychczasowej karierze** (rozpad teamu, kontuzje). Pomimo licznych przeszkód **nie poddaję się i chcę dalej walczyć o swoje marzenia.**” - dodaje Wiktoria.

Obecnie (stan na czwartek 12 października) zbieranych jest **16 335 zł** z potrzebnych **35 000 zł**, a więc jest to **46%** kwoty docelowej. Zbiórka trwać będzie jeszcze **przez 76 dni**.

„Polski Związek Żeglarski nie pokryje kosztów wyjazdu na Mistrzostwa Świata, dlatego zwracam się do Was - kibiców. **Proszę, pomóżcie mi dalej realizować moją karierę sportową.** Udowodnijmy wspólnie, że ciężką pracą i mając przy sobie grupę dobrych ludzi można realizować swoje cele!” - tak kończy się opis zbiórki.

Link do zbiórki [TUTAJ](https://zrzutka.pl).

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72274-zeglarka-z-ilawy-zbiera-na-wyjazd-na-mistrzostwa-swiata-ty-tez-mozesz-po-moc-mistrzyni-polski>